
DT 3

DT 6

DT 7 DT 8

DT 14

DT 15 DT 16

DT 17

P 2

P 3

P 4

P 5

k. ú. KANICE

okres Brno - venkov

k. ú. OBŘANY
okres Brno - město

k. ú. SOBĚŠICE
okres Brno - město

k. ú. SOBĚŠICE
okres Brno - město

k. ú. BABICE n./Sv.
okres Brno - venkov

Kozlíkova

Jiráskova

 H
avlíčkova

 H
u
sova

 N
ad tratí

Jiráskova

Trávn
íky

K
ratin

ová

T
aran

zová

T
eperova

V
odáren

ská

Dobrovského

Husova

Husova

K
ollárova

L
esn
í

Le
sn
í

 Sp
oja
řů

 Prostřední

S. K
. N

eu
m

an
n
a

 F
u
gn

erovo n
ábřeží

U
 n

ád
ra
ží

 F
u
gn

erovo n
ábřeží

Žižkov
a

Ž
ižkova

T
yr
šo

va

Z
a školkou

K
om

en
sk

éh
o

Še
be
lo
va

Soběšická D 6

T 1

D 10

T 7

T 12

T 14

T 15

T 16
T 17

T 18

T 20

T 21

T 24

T 25

T 27

T 28

T 32

D 14

D 15

D 16

D 2

T 11

T 38 (část)
T 33 (část)

T 31 (část)

T 23 (část)

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

hranice katastrálních území

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Bílovice nad Svitavou)

A VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ RUŠENÁ ZMĚNOU ÚZEMNÍHO PLÁNU
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ,

veřejných prostranství
rušené plochy dopravní infrastruktury, technické infrastruktury, 

P  plochy pro veřejná prostranství (parky, plochy veřejné zeleně)

PRO KTERÁ JE MOŽNÉ UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO
VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ ZPŘESNĚNÁ NA NOVÝ MAPOVÝ PODKLAD, 

chodníky, cyklostezky)
rušené veřejně prospěšné stavby vyjádřené linií (sítě technické infrastruktury, 

PRO KTERÉ JE MOŽNÉ VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, VYMEZENÉ ZMENOU ÚZEMNÍHO PLÁNU,

A ASANACÍ                                                          1 : 5.000
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ I.c

P  plochy pro veřejná prostranství (parky, plochy veřejné zeleně)

PRO KTERÁ JE MOŽNÉ UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO
VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ VYMEZENÁ ZMĚNOU ÚZEMNÍHO PLÁNU, 

popis rušených veřejně prospěšných staveb a opatřeníDT 13

veřejná dopravní a technická infrastruktura ve vymezeném koridoru

změna č. 2
ODŮVODNĚNÍ

Jméno a příjmení: 

Správní orgán, který územní plán vydal:    

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Razítko pořizovatele

Datum zpracování : 12/2021

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno, IČ: 63496992

Razítko autora

Č.v.

Ing. arch. Jana Kratochvílová

Objednatel:  Obec Bílovice nad Sv., Těsnohlídkovo náměstí 1000, 664 01 Bílovice nad Svitavou

Pořizovatel:  Obecní úřad Bílovice nad Sv., Těsnohlídkovo náměstí 1000, 664 01 Bílovice nad Svitavou

Zastupitelstvo Obce Bílovice nad Sv.

ÚP BÍLOVICE n./Sv.

CPZ-DZ12

CPZ-DZ12


